SELECAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM PADRE ARIMATEIA DINIZ, INEP: 23059699, no uso de suas atribuicdes
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 008/2024, torna publico o Resultado Final de todos os
CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologacéo.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificacdo
geral, na seguinte ordem: Numero de inscricdo, Nome do candidato em ordem crescente da classificacdo
final, Disciplina de Inscricdo, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Selecéo e a
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classificagdo final da selegéo em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMATICA/ELETIVAS DE MATEMATICA.

N° de
Inscricédo

Nome do candidato em
ordem crescente de
classificacdo

Disciplina
de
Inscricéo

Nota Final
Curriculum
Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Selecgéo

Ordem de
classificacdo
em ordem
crescente

05

Marcos Antonio do

Nascimento Alves

MATEMAT
ICA/ELETI
VAS DE
MATEMAT
ICA.

21

18

39

10

02

Ana Leide Matias Ribeiro

MATEMAT
ICA/ELETI
VAS DE
MATEMAT
ICA.

20

17

37

20

04

Angelo Roncalle Martins
Ferreira

MATEMAT
ICA/ELETI
VAS DE
MATEMAT
ICA.

21

15

36

30

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleg&o publica de professores para atender necessidades
temporérias das escolas da rede publica estadual de ensino a contar da data desta divulgacao, cuja ordem
de Classificagédo final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.
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CASCAVEL-CE, 20 de Junho de 2024

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar
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